17Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 19 DE NOVEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.416

<#ABC#499937#17#576203>

EXTRATO DO CONTRATO 116/2024
Processo: 202400016040683. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: OCAFLEX IND.
COM. E SERVIÇOS DE MÓVEIS LTDA, CNPJ 22.815.554/0001-80.
Objeto: Mobiliário e eletroeletrônico. Vigência: 12 meses. Recurso:
17000280/União. Valor total: R$ 12.780,00 (doze mil setecentos e
oitenta reais). Data: 14/11/2024.

Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#499937#17#576203/>

Protocolo 499937
<#ABC#499939#17#576204>

EXTRATO DO CONTRATO 117/2024
Processo: 202400016040683. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: BG DISTRIBUIÇÃO
LTDA, CNPJ 40.044.289/0001-65. Objeto: Mobiliário e
eletroeletrônico. Vigência: 12 meses. Recurso: 17000280/União.
Valor total: R$ 10.620,00 (dez mil seiscentos e vinte reais). Data:
14/11/2024.

Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#499939#17#576204/>

Protocolo 499939
<#ABC#499942#17#576207>

EXTRATO DO CONTRATO 118/2024
Processo: 202400016040865. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: SAFELAB
CIENTÍFICA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ
50.397.390/0001-53. Objeto: Aquisição de equipamentos para
otimizar as análises de substâncias ilícitas no Laboratório e demais
unidades de Narcóticos. Vigência: 12 meses. Recurso: 17000280/
União. Valor total: R$ 18.936,50 (dezoito mil, novecentos e trinta e
seis reais e cinquenta centavos). Data: 14/11/2024.

Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#499942#17#576207/>

Protocolo 499942
<#ABC#499943#17#576208>

EXTRATO DO CONTRATO 125/2024
Processo: 202400016041084. Contratante: Estado de Goiás/
Secretaria da Segurança Pública. Contratada: 3F LTDA, CNPJ
23.484.444/0001-45. Objeto: OrçaFascio é um software especializado
em orçamento de obras. Vigência: 12 meses. Recurso: 17130000/
União. Valor total: R$ 3.996,00 (três mil, novecentos e noventa e
seis reais). Data: 14/11/2024.

Gustavo Carlos Ferreira - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#499943#17#576208/>

Protocolo 499943
<#ABC#499947#17#576212>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de
procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade
Concorrência 24/2024 (SISLOG 105117), Ampla Participação, cujo
objeto é: Serviços de engenharia para reformar e ampliar as unidades
policias de Novo Gama/5ºDRP. As propostas e documentos serão
recebidos virtualmente no site www.sislog.go.gov.br até o dia
18/12/2024 às 09h (Horário de Brasília), quando iniciará a fase de
lances, conforme especificações e normas contidas no Edital e seus
Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima ou no site www.
seguranca.go.gov.br.

Frederico Gomes de Araújo - Agente de Contratação
<#ABC#499947#17#576212/>

Protocolo 499947
<#ABC#499945#17#576210>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 71/2024
Processo de contratação n. SISLOG 105947, processo SEI nº
202400005017040, resultado:
Item nº 01 - Biombo hospitalar - Situação: Adjudicado. Homologado
à empresa: 06.127.890/0001-83 - Conkast equipamentos
tecnológicos. Valor Total: R$ 38.985,00.

Gustavo Carlos Ferreira - Secretário da Segurança Pública
<#ABC#499945#17#576210/>

Protocolo 499945

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#500191#17#576480>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024
Processo nº: 202100007072619
Solicitante: Unidade Executora Própria da Delegacia Estadual de
Combate à Corrupção - DECCOR.
Modalidade: Dispensa de Licitação nº 01/2024.

Contratante: Unidade Executora Própria da Delegacia Estadual de
Combate à Corrupção - DECCOR.
Contratada: A&P Engenharia Ltda, inscrita sob o CNPJ/CPF nº
11.376.732/0001-05
Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia Especializada na
prestação de serviços de construção para ampliação e reforma do
muro que cerca a Delegacia Estadual de Combate à Corrupção
- DECCOR.
Recurso: PDDQD Fonte: 138
Valor Total: R$ 45.400,00 (Quarenta e cinco mil e quatrocentos
reais).
Vigência: 12 (doze) meses, conforme cronograma físico financeiro,
contados a partir da assinatura do instrumento contratual e eficácia
a partir de sua publicação, podendo ser alterado e/ou reincidido nos
termos da legislação vigente, mediante aditamento contratual.

Francisco Lipari Filho
Presidente do Conselho Comunitário de Segurança

Unidade Executora da Delegacia Estadual de Combate à
Corrupção - DECCOR

<#ABC#500191#17#576480/>

Protocolo 500191
<#ABC#500010#17#576278>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Delegacia-Geral da Polícia Civil do Estado de Goiás torna público a
realização de procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na
modalidade Pregão Eletrônico nº 23/2024, Contratação n° 105069,
ampla participação, cujo objeto é: Adquirir SSDs M.2 interface NVMe
4.0 e memórias RAM DDR4 16GB de 3200MHz para computadores
já existentes nas unidades de combate à lavagem de capitais e
aos crimes organizados com recursos oriundos do FESACOC,
valor total estimado da contratação: R$ 129.242,19. As propostas e
documentos serão recebidos virtualmente no site ww.sislog.go.gov.
br até o dia 03/12/2024 às 09h (Horário de Brasília), quando iniciará
a fase de lances, conforme especificações e normas contidas no
Edital e seus Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima ou
no site www.policiacivil.go.gov.br.

Ercilane Valério  Damer - Agente de Contratação
<#ABC#500010#17#576278/>

Protocolo 500010

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#500002#17#576270>

EXTRATO DA NOTA DE EMPENHO Nº 2024.2902.002.00070 -
PM (67432403)

Processo: 202400002145848 e 202400005030644;
Contratante: Estado de Goiás, por meio da Secretaria de

Estado da Segurança Pública e Polícia Militar
do Estado de Goiás - PM/GO;

Contratada: SOLVEER SUPRIMENTOS CORPORATIVOS
LTDA, inscrita no CNPJ/ME sob o nº
51.116.702/0001-76;

Objeto: Aquisição de aparelhos e equipamentos para
Academia de Espostes da 31ª CIPM/CPE.

Vigência: Contrato por Escopo/Entrega imediata;
Recurso: Fonte 15000100 - Recursos Não Vinculados

De Impostos - Receitas Ordinárias (Unidade
Orçamentária 2901  - Gabinete do Secretário
da Segurança Pública);

Valor Total: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais);
Data da
Emissão:

13/11/2024.

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

<#ABC#500002#17#576270/>

Protocolo 500002
<#ABC#500171#17#576459>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024/PMGO
PROCESSO N° 202400005028388
Contratação SISLOG nº: 108205

O Estado de Goiás, por intermédio da PM - POLÍCIA MILITAR
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: ffc6cdf2